
Република Србија  

Град Ужице  

Градска општина Севојно  

Веће  

III број 06-581/24 

25.11.2024. године 

 

На основу члана 9. и 13. Статута Градске општине Севојно („Службени лист 

града Ужица”, број 13/19) и члана 19. Одлуке о начину и поступку учешћа грађана 

Градске општине Севојно у остваривању послова градске општине („Службени лист 

града Ужица“, број 24/19), Веће Градске општине Севојно на седници одржаној 

25.11.2024. године, доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о спровођењу јавне расправе о нацрту Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 

2025. годину 

1. Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Одлуке о буџету Градске 

општине Севојно за 2025. годину (у даљем тексту: Нацрт одлуке). 

2. Утврђује се програм јавне расправе о Нацрту одлуке, који је саставни део овог 

закључка. 

3. Јавна расправа о Нацрту одлуке одржаће се од 25.11.2024. године до 09.12.2024. 

године. 

4. Овај закључак ради реализације доставити Управи Градске општине Севојно. 

  

          ПРЕДСЕДНИЦА ВЕЋА                           

ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

    Мирјана Ђурић, с.р. 

 

 


